新亚电子股份有限公司 关于质押全资子公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、质押全资子公司股权的情况概述

新亚电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 10月 28日召开 2022 年第二次临时股东大会,审议通过了《关于公司本次重大资产购买方案的议案》、 《关于〈新亚电子股份有限公司重大资产购买报告书(草案)〉及其摘要的议案》 等议案, 同意公司以支付现金的方式收购江苏中利集团股份有限公司(股票简称 "ST 中利",股票代码"002309")持有的广东中德电缆有限公司 100%股权、 苏州科宝光电科技有限公司30%股权(以下简称"本次交易"),具体内容详见 公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的公司重大资产购买相关公 告。

公司于2022年7月15日召开第二届董事会第六次会议,审议通过了《关于 向银行申请并购贷款的议案》,同意公司根据经营状况与资金使用安排,向银行 申请总额不超过40,000万元人民币的并购贷款,用于支付本次交易价款,并同 意授权公司董事长签署与本次并购贷款相关的贷款合同等文件。

根据公司与中国银行股份有限公司乐清市支行(以下简称"中行乐清支行")

签署的《境内并购借款合同》(编号: 2022 年贷字第 Y420115 号),公司向中行 乐清支行申请并购贷金额 2. 78 亿元,期限为 60 个月。根据公司与中行乐清支行 签署的《最高额质押合同》(编号: 2022 年质字第 Y420115 号),公司以广东中 德电缆有限公司 100%股权质押为公司自 2022 年 10 月 28 日起至 2027 年 10 月 28 日止向中行乐清支行申请的借款、贸易融资、保函、资金业务及其他授信业务提 供最高额质押担保,同时将前述《境内并购借款合同》转入本《最高额质押合同》 担保的债权范围内,前述担保债权之最高本金余额为各货币折合人民币 6. 482 亿元。

近日,公司收到东莞市市场监督管理局出具的《股权出质设立登记通知书》 ((粤东)股权质设字(2022)第44190002201172986号),以上股权出质事项 已办理完成。

二、质押标的公司基本情况

- 1、公司名称:广东中德电缆有限公司
- 2、成立日期: 2009年5月27日
- 3、注册资本:人民币贰亿肆仟万元
- 4、法定代表人:赵战兵
- 5、注册地址:广东省东莞市东坑镇骏发一路6号
- 6、经营范围:生产、加工、销售:电线、电缆、光缆、光电混合缆、电缆用高分子材料、铜制裸压端子、电源插头、电子接插件、光电缆接插件、电子机械设备、有色金属拉丝、通信终端设备、移动通信终端设备、移动通信天线设备、光纤、光纤预制棒及太阳能光伏发电产品;研发、生产、销售:环保新材料、通讯网络

系统及器材;货物进出口,技术进出口;房屋租赁、物业管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

7、股东构成:新亚电子股份有限公司持股100%。

三、股权质押的影响

本次质押全资子公司股权的事项,是基于公司目前实际经营情况以及现金流状况的综合考虑,符合公司融资安排和后续的资金使用规划,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。目前公司经营状况良好,具备较好的偿债能力,本次质押全资子公司股权不会给公司带来重大财务风险,亦不会对公司的生产经营产生重大影响。

特此公告。

新亚电子股份有限公司董事会

2022年11月22日